

# HEJ Industri ApS

Torshøjvej 260, Edslev, 8362 Hørning

CVR-nr. 31 26 52 82

## Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

---

Henrik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEJ Industri ApS Torshøjvej 260, Edslev 8362 Hørning
	CVR-nr.: 31 26 52 82 Stiftet: 14. februar 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Skandia Knive A/S, Hørning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed gennem besiddelse af anparter og aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.966 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.262</b>	<b>-16.549</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.000.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.801	26.767
Andre finansielle indtægter	386	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.710	-171.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.957.215</b>	<b>838.668</b>
Skat af årets resultat	9.284	35.464
<b>Årets resultat</b>	<b>5.966.499</b>	<b>874.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.966.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.135.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.966.499</b>	<b>874.132</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>22.700.000</u>	<u>22.700.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.700.000</u>	<u>22.700.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.700.000</u></b>	<b><u>22.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.364	976.415
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.911.162</u>	<u>1.017.148</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.925.526</u>	<u>1.993.563</u>
	Likvide beholdninger	<u>604.807</u>	<u>165.659</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.530.333</u></b>	<b><u>2.159.222</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.230.333</u></b>	<b><u>24.859.222</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.189.005	17.222.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.314.005</u></b>	<b><u>19.347.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.259.963</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.259.963</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
Selskabsskat	1.792.310	981.432
Anden gæld	111.268	7.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.916.328</u>	<u>3.251.753</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.916.328</u></b>	<b><u>5.511.716</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.230.333</u></b>	<b><u>24.859.222</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	17.222.506	2.000.000	19.347.506
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatdisponering	0	2.966.499	3.000.000	5.966.499
	<b>125.000</b>	<b>20.189.005</b>	<b>3.000.000</b>	<b>23.314.005</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	65.824
Andre finansielle omkostninger	<u>32.710</u>	<u>105.726</u>
	<b><u>32.710</u></b>	<b><u>171.550</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2020	<u>22.700.000</u>	<u>22.700.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>22.700.000</u></b>	<b><u>22.700.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandia Knive A/S, Hørning	100 %	<u>17.837.271</u>	<u>5.324.891</u>
		<b><u>17.837.271</u></b>	<b><u>5.324.891</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet pant på nominelt 500 t.kr. i aktier i Skandia Knive A/S.

Selskabet kautionerer for mellemværende mellem pengeinstitutter og Skandia Knive A/S.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
